

**PIZZERIA NAYA
I GÄLLIVARE
AB**

Org.nr 556517-8059

ÅRSREDOVISNING

för

2021-09-01 – 2022-08-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2022-12-30


Mohamad Hodroj

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID	
- förvaltningsberättelse	1-2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- tilläggsupplysningar	6-7

Styrelsen för PIZZERIA NAYA I GÄLLIVARE AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolagets verksamhet är att bedriva restaurang och pizzeria samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten drivs från hyrd lokal belägen i Koskullskulle.

Lättade restriktioner som följd av pandemin gör att bolagets omsättning har ökat från 3.735.598 till 4.876.455 kr (31%).

FLERÅRSÖVERSIKT (TKR)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 877	3 736	-	-
Övriga rörelseintäkter	-	8	-	-
Resultat efter finansnetto	742	498	-	-
Soliditet	50%	39%	99%	98%

ÄGARFÖRHÅLLANDE

Bolagets aktieägare	Ägarandel	Röstandel
Mohamad Hodroj	100%	100%

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 194	- 4 073	229 152
Disposition av föreg års resultat			229 152	-229 152
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				429 617
	100 000	12 194	75 079	429 617

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat	75 079
årets resultat	429 617
	504 696

Förslag till disposition:

utdelning	370 000
balanseras i ny räkning	134 696
	504 696

Förslag till beslut om vinstutdelning i Pizzeria Naya AB

Vid nästa ordinarie bolagsstämma (årsstämma) föreslås vinstutdelning enligt följande:

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel, 504.696 kronor, skall disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas (370:00 kronor per aktie)	370.000 kronor
i ny räkning överföres	134.696 kronor

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen.

Företagets ekonomiska situation bedöms som god och bolaget bedöms kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, bolaget har inte haft problem med att betala sina leverantörsskulder. Den föreslagna utdelningen bedöms inte heller påverka bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Inga andra särskilda omständigheter bedöms föreligga som påverkar ovanstående.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING	Not	210901	200901
		-220831	-210831
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 876 455	3 735 598
Övriga rörelseintäkter		-	7 524
Summa rörelsens intäkter		4 876 455	3 743 122
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 1 474 244	- 1 404 675
Övriga externa kostnader		- 575 107	- 562 440
Personalkostnader	1	- 1 838 599	- 1 064 706
Avskrivningar av anläggningstillgångar		- 187 979	- 170 117
Summa rörelsens kostnader		- 4 075 929	- 3 201 938
Rörelseresultat		800 526	541 184
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 58 990	- 43 217
Summa resultat från finansiella investeringar		- 58 990	- 43 217
Resultat efter finansiella poster		741 536	497 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		- 180 000	- 95 000
Förändring av överavskrivningar		- 19 831	- 111 133
Summa bokslutsdispositioner		- 199 831	- 206 133
Resultat före skatter		541 705	291 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 112 088	- 62 682
Årets resultat		429 617	229 152

PIZZERIA NAYA I GÄLLIVARE AB
556517-8059

4(7)

2023010301974

BALANSRÄKNING Not 220831 210831

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 2 615 855 767 383
Summa anläggningstillgångar 615 855 767 383

Varulager

Råvaror och förnödenheter 118 340 -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 560 1 200
Övriga fordringar 234 030 80 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 34 023 29 834
271 613 111 288

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 839 998 374 680
1 229 951 485 968

SUMMA TILLGÅNGAR 1 845 806 1 253 351

PIZZERIA NAYA I GÄLLIVARE AB
556517-8059

5(7)

2023010301975

BALANSRÄKNING Not 220831 210831

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (antal aktier 1000)	100 000	100 000
Reservfond	12 194	12 194
	112 194	112 194

Fritt eget kapital

Balanserad resultat	75 079	- 4 073
Årets resultat	429 617	229 152
	504 696	225 079

Summa eget kapital 616 890 337 273

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	275 000	95 000
Överavskrivningar	130 964	111 133
Summa obeskattade reserver	405 964	206 133

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-	137 500
Summa långfristiga skulder	-	137 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	137 500	150 000
Leverantörsskulder	110 930	161 675
Skatteskulder	80 733	63 931
Övriga skulder	179 555	59 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	314 234	137 321
Summa kortfristiga skulder	822 952	572 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 845 806 1 253 351

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

VÄRDERINGSPRINCIPER

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod om 5 år

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	20	5

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

NOTER

1 PERSONAL

	220831	210831
Medelantalet anställda	3	3

2 INVENTARIER

	220831	210831
Ingående anskaffningsvärde	937 500	
Inköp	36 451	937 500
Utgående anskaffningsvärden	973 951	937 500
Ingående avskrivningar	- 170 117	-
Årets avskrivningar	- 187 979	- 170 117
Utgående avskrivningar	- 358 096	- 170 117
Bokfört värde	615 855	767 383

PIZZERIA NAYA I GÄLLIVARE AB
556517-8059

7(7)

3 STÄLLDA SÄKERHETER

220831

210831

Företagsinteckning

500 000

500 000

4 FÖRFALLOTID SKULDER

220831

210831

Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen

-

-

Gällivare 2022-12-30



Mohamad Hodroj

2023010301977